

Hartaus

Satuhieronta Ystävyys ja tärkeät ihmiset

*Minun ystäväni on kuin villasukka,
joka talvella lämmittää.
Minun ystäväni on kuin niitynkukka,
joka saa minut hymyilemään.
Ota kädestä kiinni, tule kanssani rantaan,
vien sinut katsomaan.
Kuinka aurinko laskee puiden taakse,
ja saa taivaan punertamaan.*

*Minä olen vielä pikkuinen, ja siksi tahtoisin.
Oppia tän maailman paljon paremmin.
Ja kun mä sitten joskus, olen aikuinen.
Niin toivon että oppimasta koskaan lakkaa en.*

säv. ja san. Petri Virtanen



Kuva 1 Raidalliset villasukat puulattialla auringonvalossa

Helmikuussa vietetään ystävänpäivää.

Tämä hoksauttaa meitä muistamaan ystäviämme.

Heitä on kiva muistaa monin tavoin, vaikka joka päivä,
samoin myös muita meidän lähellä olevia tärkeitä ihmisiä, kuten perhettä.

Voitte jutella miten ystäviä voisi muistaa;

ne voivat olla pieniäkin tekoja ja tervehdyksiä arjen keskellä.

Tässä on pieni hartausteksti tästä aiheesta,

joka toteutetaan piirtämällä selkään kertomuksen mukaan.

Voitte lukea tämän toisillenne ja piirtää kertomuksen selkään.

On Taivaan Isä antanut meille tärkeitä ihmisiä

Silittle kämmenin selkään lempeästi ylhäältä alas

perhettä ja ystäviä.

Painele kämmenellä tärkeitä ihmisiä, voitte nimetäkin heitä

Heidän kanssaan on hyvä viettää aikaa

Piirrä iso ympyrä selkään

ja tehdä kaikenlaista mukavaa.

Piirrä säteitä keskeltä selän reunoille

Voi käydä ulkona metsässä retkeilemässä,

Piirrä puita

syödä herkkuja, lukea jännää satua.

piirrä aaltoviivaa selkään

On kiva käpertyä vaikka kainaloon,

Paina kämmenet lempeästi selän päälle

juoda kuppi lämmintä kaakaota

Piirrä kuppi ja siitä höyryä

ja jutella tärkeistä asioista.

Piirrä monta pientä ympyrää

Saamme pitää huolta toisistamme,

Piirrä pieni ympyrä, joka suurenee ja suurenee

kuten Taivaan Isä meistä kaikista.

Painele lempeästi kämmenillä selkään

Tuo tärkeät ihmiset iloisen mielen ja hymyn huulille

Piirrä hymynaama

sekä lämmön sydämeen.

Piirrä iso sydän selkään



Kuva 2 Paperille piirretty punainen sydän ja vahavärit